
DODATEK Č.1 SMLOUVY NA DODÁVKU A MONTÁŽ
ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU Č. KT/12912/23

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
bankovní účet:
telefon:
e-mail:

Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01, Litvínov
002 66 027
CZ00266027
Karlem Rosenbaumem, 1. místostarostou města
Komerčnl banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100
"420 476 767 600
podatelna@mulitvinov.cz

na straně jedné (dále jen ,,Kupujlcľ')

a
JMV tech s.r.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
bankovní účet:
telefon:
e-mail:

Most, U Stadionu 1190, PSČ 43403
u Krajského soudu v Ústi nad Labem, spis. značka C 3151
472 86 334
CZ47286334
M ilanem Kožnarem, jednatelem společnosti
ČSOB, a.s., č.ú.: 279692074/0300

jmvtech@jmvtech.cz

na straně druhé (dále jen ,Prodávajícř)

(Kupujlcí a prodávající dále též spdečně jako nSmluvni strany')

uzavírají níže uvedeného data tuto kupní smlouvu dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen .Smlouva').

ll.

Smluvní strany uzavřely dne 18.08.2023 Smlouvu na dodávku a montáž zastávkového přístřešku č.
KT/12912/23 (dále jen ,,Smlouva). Tuto Smlouvu smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1, jak je
uvedeno níže. Legislativní zkratky zavedené Smlouvou se uplatní v tomto Dodatku č. 1.

Po rozebrání dlažby v rámci ověřeni stavební připravenosti ze strany českých drah, jež stavební
připravenost zajišt'ovaly a na jejichž pozemku bude zastávkový přístřešek osazen bylo zjištěno, že
základová patka byla provedena pouze pod zadní stranu přístřešku. Proto bylo nutné doplněnÍ
základových patek pod přední sloupky zastávkového přístřešku. Na základě nutnosti dodrženi
technologického postupu při betonáži základových patek bylo nutné prodlouženi termínu předání
Předmětu převodu.

Z výše uvedených důvodů, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.1, kterým se mění
článek 4. - Kupní cena a platební podmínky 4.1 a článek 5 - Předáni a převzetí 5.1. tak, že nově zní:

4.1. Kupuj/c/ se zavazuje prodávaj/c/mu za PNdmět pňwodu a splnění povinností uvedených v odst.
2.2. a 2.3. této Smlouvy zap/at/kupn/cenu ve výši 458 052, 70 KČ bez DPH (dále jen ,Kupn/cena').
Ke kupní ceně bude pňpočtena DPH ve výši dle účinných právn/ch předpisů ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

\
[1/3] S

!



r

Kupní smlouva [0] ¶
5.1. prodávajlcl se zavazuje předat Kupuj/c/mu Předmět převodu a splnit veškeré powhnosti dle odst.

2.2. a 2.3. této Smlouvy ne/µozděii do 16 týdnů od zahá/en/ plnění předmětu veřejné zakázky,
pň'čemž zahá/í"t plnění lze dnem doručení písemné výzvy Kupuj/c/ho k zahájení plnění předmětu
veřejné zakázky Prodávaj/c/mu, pokud v takové výzvě není stanoveno jinak. prodávaj/c/je povinen
informovat Kupuj/c/ho písemně nej)néně 3 pracovní dny předem o záměru zahájit montáž a instalaci
Předmět převodu, aby se Sm/uvn/ strany mohly dohodnout na konkrétním term/nu a čase zahá/én/
montáže a instalace. Prodáva//c/ je povinen informovat Kupuj/c/ho p/semně nejméně 3 pracovní
dny předem o možnosti převzít instalovaný a zprovozněný Předmět převodu.

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

Ostatnl ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny.

Ill.

Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřľstupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3,3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č, 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmfnek.

Kupujlcľ Prodávající

V Litvínově dne V Mostě dne

Město Litvínov
Karel Rosenbaum, 1. mlstostarosta města

JNN tech s.r.o.
Milan Kožnar, jednatel společnosti

[2/2]



T Změnový list č. 1
j; l I l íl l |||| |||{f íl l lič u l l i

Dodávka a montáž zastávkového přístřešku
Datum : 02.01.2024

Vypracoval :

Popis změny a její.účel.:
.

Doplněni základových patek pro ukotveni zastávkového přístřešku dle specifikace Předmětu převodu

POpiS položký MJ poCet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
viz. Příloha - rozpočet s výkazem výměr 10 215,53 Kč

cena celkem bez DPH l 44Ž äáZi? kc

cena dle ZL 1 10 kc

upravená cena bez DPH (Dodatek 1 k SoD) 45Él 05Z,ZČ) Kč

v,,,a,o,a1, D,,,m, ,.(. 2j'/ 1··

,
rKontroloval " " - - --'.' '"~ Datum ,l Lxj e í/



._ .

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

i

. .

Název stavby

Název objektu

l
:PřistřQš0k zastávka Litvínov

i
ĹDodávka a mo...

P ČR "EĹ\Ĺ.'," .

l i
JKSO ' ,

; Ĺ
EČO

l

Ĺ f

l\,:istcj

IČO DIČ

l

Objednatel l
!
t

' projektant

Zhotovitel
,

Zpracoval l

Rozpočet čisk7 Dne CZ-CPV

27.07,2023 CZ-CPA
a C

Měrné a účelové jednotky
i

PoCel Náklady l 1 m. j. počet ! Náklady l 1 m.j. ! Počet I Nák|adyj 1 mj
P '

qO' 0,(jqĺ O! CLOD 01 0,00
t

Rozpočtové náklady v CZK
, .A iZákladni rozp. náklady B 'Doplňkové náklady C !Náklady na umístěni stavby

1 'HSV )Jodávky i 2 019,54 b 0,00 13 jzaňzeni staveniště ; : 0,00
2 i !MonľáZ l 8 195,99 9 Bez pevné podl. 0,00 14 pmjekčové práce ' l om

Ĺ l t . l .
3 'PSY 6odévky ; 0,00 10 'Kultúrni památka 0,00 15 'Uzemni vlivy 0.00

l

4 i ÍVbnläZ i 0,00 }1 l 0,00 18 Pmozni vliVy 0,00
! '

5 "M" ,Dodávky l 0,00 i 17 jmé VRN ' 0,00

6 ' jMontáz i CLOD 18 VRN z rozpočtu 0,007 jzRN (ŕ. 1-6) 10215,53 12 DN(ř,8-11) 19 VRN(ř.13.18) 0,00

20 jHzs O,(J0 21 Komp). Činnost 0,00 22 'Ostatni náklady 0,00

jProjektant, Zhotovitel, Objednatel D 1Celkem bez DPH 10 215,63

DPH % Zákkd dané DPH celkem
: snfZaná 15,0 0,00 CLOD
i Ukladni 21,0 10 215,53 2 145,26
Cena s DPH 12 360,79

"\\<ä E Přípočty a odpočty

jDodá zadavatel i 0,00

1Kjowavá cbbzka

l 0,00

Zvýhodněni 0,00

Shana 1 z 1
Ľmcm'm 4



Y ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Přístřešek zastávka Litvínov
objekt: Dodávka a mo,..

Objednatel:
Zhotovitel:
Mišto:

Č KCN l Kód poíoZky Popis

Zpracoval"
Datum: 27 7. 2023

Mj ) MnoZslvi Cena l Cena celkem
celkem jednolková ,

HSV

1

Práce a dodávky HSV

l :
ri i

1ÍR |ii310612j

Zemni práce
Rozebráni daZeb komunikaci ,om PěŠí s přemi$lěnim
hmot na skládku .na 'Máíenost Co 3 m nebo s naloZenim
na dopravní pros(ředek s lužem z kamemva nebo živice a
$ jakoukdiv výplni spár ručně ze zámkové díaZby m2
(7 ®'1.8)-12,8U

l
!

1,156 100,28
1.156

10 216,53

3 953,71

f15,90

' Odstraněni podkledú nebo krytů ručné $ přemistěnim i

, , hmot na skládku na vzdálenost do 3 m fjebo s našoZenim
t na dcpravni prostředek z kmeňiv8 téZeného. o U. v'stvy

2 R |1131Q7511 eSo 100 mm m2 !,156 250.00 2&9,00
Odkopávky a µokopávky ručné m»ženéi nezapažené

I
3 R 12221 101 jv hornině tŕidý těžHe'no9i t 5kupiny 3 m3 1,uo 1 600.001 3 (X)8.00

(7,8"1.8"0,2)-1.288
0.6"0.6'0.5"2
Souč«

1.520
0.360
1,88Q

l
Zásyp sypadnau z jakékoliv horniny rvčně $ WoZenim l
výkopku ye vrStvách se zhuí^ěnim j8řň, šachet. rýh nebo !

4 R 17411?1Q1 kokm objeklu v těchto vykQpávkách m3 i 1,880 255.46 480,26
Úwava pláně vyrovnáním výškových rôzdihj ruáN v

5 R 181912112 hornině ttidY těžitelnosti l skupiňY 3 se zhutněnim m? 1.156 52,38 50,55

2
!4 ou 275313711

Zakládáni
Zák!ädové palk¥ z tetonu tř. C 20/25 , 2 080,00,|m3 l 0.50oĺ 4 1ô0.00 2 cao.ooi

5

6 R 5962i1210

Komunikace pozemní
Kladeni dlaůjy z betonových zámkových dlaZdt
komunikaci pro pěší ručné $ z kameniva těZenéM
nebo chceného !1. do 40 mm. s vyplněním Spár s dvojitým
hutněním. vibrovánim a se smetením přebylečného
materiálu na krajnici u. 8Q mm skupiný A, pro Qoc m2

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

524,67
j
i
!
G

1.156 453.87 524,67

9
Čištěni vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů

7 R 938908421 (ňäpř. Peel jet) ZiviCného. betonového nebo d!áŽdÓného m2 f,156 150,0(J 173.41)

OČiŠtěni vybouraných prvků komunikaci od spojovacího
mweňáfu s odklKenim a ubZenim očištěných hmot
spQjovaciho materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

9 r 97so544s1 Umkových dlaZdic š ¶plné¢lím spár kamenivem m2 1,156 8i.10 93.75

267,15

998

13 R js96223()11

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
ob|eklu t

3 390,00

1.356 2 50á,OO 3 390.00!

Celkem 10 215,53

!:m:t.:": AŠČ3

1·
Strana 1 z 1



r Dodatek Č.1 Smlouvy na dodávku a montáž zastávkového přístřešku: KT/12912/23 ¶

Dodatek Č.1 Smlouvy na dodávku a montáž zastávkového přístřešku
,,Přístřešek na železniční stanici SŽ v Litvínově"

Datum Jméno Funkce -Podpis.
'"\

,(
Zpracoval: 03.01.2024 referent OIRR ' .

Schválil: 03 01 2024 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 03.01.2024 ekonom OIRR

. . . FFK Legal, advokátní .Pravni oddelení: ——------- právní zástupce MěUkancelář, s.r.o.

Schváleno - RM: Číslo usneseni:

ZM: —-——-—-- Číslo usnesení: -—---—
\

Zveřejněno: Od: -- Do: --

Vedení města: Karel Rosenbaum 1. místostarosta města

L


